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VENDIM

Nr. 16, datd07.06.2016

piin

TERRITORIT*

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 tC Ligjit Nr. 107/2A14, date 31.07 .2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 G Keshillit te Ministrave
"P€r miratimin e Rregullores sE Zhvillimit te Territorit", i ndryshuar, dhe Vendimit Nr. 1097, dat6

28.12.2015 te Keshillit te Ministrave "Per percaktimin e perberjes sC Kdshillit Kombetar te
Territorit", me propozimin e Ministrise s€ Zhvillimit Urban, K€shilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. NE Vendimin Nr. 9, dat€ 17.02.2016 ttt Kdshillit Komb6tar te Territorit ooPer zbatimin e planeve

tei pErgiithshme vendore nga autoritetet vendore te zhvillimit te territorit", bdhet ndryshimi si
vijon:

a) Pika I z€vendesohet me paragrafin si md poshte:

"Nd zonat sipas nenit 45, pika a), tii VKM-sd Nr. 408, darc 13.05.2A15 "Pdr miratimin e

rregullores sA zhvillimit t€ teruitorit", i ndryshuar, autoritetet vendore td zhvillimit t?i

territorit tii vijojnd me hartimin e planeve td detajuara vendore, sipas kushteve zhvillimore
dhe procedurave t€ parashikuara nga legjislacioni nd fuqi nii kohdn e miratimit td planeve
ft p\rgiithshme vendore, mbi td cilat bazohet dhe shqyrtimi i kdrkesave pdr leje nddrtimi.

2. Ky vendim hyn ne fuqi menj
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DREJTOR I AGJENCISE SE ZHV TERRITORIT


